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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


att dom här två personernaochhar ett intresse, alltså falska förespeglingar som kom ner till och, och... Ja dom, dom plockar information helt enkelt.

FLI: Mmm. D



F: Och, och i samma syfte så skickadesför dom har, det finns en förbildelse mellanochva. Och så skick, så, så skickas hon. FL1: Har dom nått samröre alltså? DF: Ja. FL1: Du vet det? وبين الاطهار الجيلوجه وه DF: Ja. FL 

I: Eller? D



F: Ja. FL 

I: Ok. D



F: Och det här, det som utspelas sig där var surrealistiskt och jag, jag förstår att hon är där för att samla information. Jag tror det är min bedömning för när man, när man pratar med en person kan man ju alltså se, du har möjlighet att ana vad dom egentligen har för uppsåt va. Oh sen så var det alltså två besök hon gör i Sverige, varav ett besök skedde då här och sen träffade jag henne en andra gång i Stockholm. Hon vill prompt se platsen där Palme mördades och vi pratar om en kvinna i 3035års åldern, jag menar hon var bara en liten flicka vid den här perioden va. Och hon drivs av nån över, nån sån här övertygelse alltså tror eller påstår eller önskar eller alltså att jag skulle vara involverad på nått sätt i det här. Jag tror hon var ute efter att jag skulle skämta om det här och säga nånting, skämta med henne så, så att hon skulle få det hon ville och detville. Nämligen att, att sättas dit för Palmemordet, nånting jag inte, jag inte var inblandad 

i, jag har inte gjort, jag har inte mördat honom. Det är vad jag tror hon var ute efter i, i.... Ja, det var dom tankarna som gick igenom min hjäma. Jag fann det hela mycket bisarrt. För hon står där i trapp, i tunneltrappan upp där, Ttunnelgatan. Och så vrider hon på sig och så säger hon nånting i stil med Eeeh, "The Palme killing would be here before me”. Alltså ungefär med den rösten och så kråma hon sig. Den här flick... Den här flickan är ju helt tokig, tänker
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/95&oldid=371058"
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